Quo pacto qui Diaria ex bubone correpti sunt, sibi ipsi consulant, ac Diatritarios uocatos irrideant. C. 6.  
DICTA mihi fermè sunt de diarijs febribus vniuersa: qñ qui ex bubone febricitant, medicos,  
quid sibi sit agendū, ne consulunt quidē, sed vbi tum vlceri, quod bubonis occasio fuit, tum  
postea buboni ipsi prospexerint, in remissione eius quæ inciderit accessionis, lauantur. ¶ Ac si quis  
tum diatriton vel nominet, omnes irrident, scholasticumq; appellant: natura (puto) ipsa intelligē-  
tes id transmittendū non esse, quod omnino non erit. Censentq; etiam in omnibus ijs quæ sen-  
sum fugiunt, tales debere esse medicos, quales ipsi sunt in ijs quæ sensui apparent. Porro in oibus  
tales esse, nihil est aliud, q̄ intelligere quando sit in tertio accessio futura, & quando futura non sit.  
Quinetiam

l. 6. in fine

l. 6. cap. 5. B.

ut in l. contra lycu  
cap. 2. in fine

in l. 6. cap. 5. B.

\* Græce hypo-  
chondria. Lina-  
cer aut cū Ced-  
so semp vertit  
præcordia.

F

† dia præcordia  
triv.

G

\* amorphi iouisi.

H

**A** Quinetiam qui refrigerunt, aut vsti sunt, aut fatigati, aut tale quippiam passi, postea vero febricitarunt: hi ubi in remissione talem statum quietem, qualis erat per sanitatem, sentiunt: ne tunc quidem eos qui diatriton nominent, ferre possunt. Quod. n. usurpare saepe soleo, quemlibet priuatum, qui secundum naturam se habeat, quouis sophista veriores opiniones habere: hoc etiam in diuinissima istorum diatrito videre licet: vt quae ab omnibus qui naturaliter se habent, sit irrita. Nuper. n. ex plebe quidam, qui in splendida coena prolixius sibi epulis potuque indulgisset, venit domum errabundus, ac manu deductus. Cum autem ea quibus grauabatur, in ventriculo eius fluitarent, omnia ea uomuit: & per noctem quidem febricitauit. Dormiuit autem in magnam partem sequentis diei. Postea surgens, ac paululum inambulans, lauit, risitque eum qui sibi diatriton manendam suaserat. illo namque auctore etiam postero die in ediam tolerare debuisset. Vt autem (res ipsa monebat, & ipse sua sponte faciebat) lotus & modice cibus, post somno deditus, eoque inoffense fruens, mane surrexisset, ad consuetamque redisset, etiam in ipsa diatrito in qua eum tolerare in ediam oportuisset, si diatritarijs medicis paruisset, (ita enim eos per iocum eleganter nominauit quidam) & quidem cum coenatus iam ex consuetudine homo esset: accedens facetus ille risum excitauit, commemorans quemadmodum eum qui tertio ante vesperi vomuisset, oportuisset etiam biduo in ediam sicci, ac sordium plenum tolerare, ad horasque spectantem pro diatritariorum iussu decumbere. Sunt enim (arbitror) vel plebi non obscura, quae praeter rerum euidentiam temere audentur. Atque inde merito alios medicos, alios graece Logiatros, id est verbis tenus medicos esse dicunt. Quomodo enim non iure hac appellatione censeantur, qui ea nesciant, quae nemo est vulgo ignorat? Quomodo non meritisime irridendi carpendique: qui etiam cum talia ignorent, Hippocrati se praepo-nunt? Verum illorum stupiditatem ne Mercurius quidem ipse cum Musis sanauerit.